84541 

NALLELY HERNANDEZ 
GARCIA v “ST TO NACIONAL Martes 05 de agosto 2025 

.”— - 

CONCEP * AGO » 
Te 59 7 PARCIAL TOTAL 

L - 
- 

$3,286.00 
Liquidacion de Viaticos: 

Oficio de Comisión No. 0070661 REALIZADO 

POR TRANFERENCIA 
BANCARIA 

— —

3,286.00 3,286.00 

TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. 

I - Factura - VERSIÓN 4.0 

55064 
No. de serie del CSD del emisor 

00001000000713035713 

Fecha y Hora de emisión 
2025-07-23T10:48:57 

Folio Fiscal 
D468ED54-51BB-4828-B547-FBE4B000A3B1 

Lugar de expedición: M 

Fechay hora de — o de cerie del CSD del SAT Forma de Pago